АДМИНИСТРАЦИЯ
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ___28.01.2021    ___ №  _28_
                             пос.Касторное

	О внесении изменений в постановление Администрации Касторенского района от 05.04.2019 № 190 «О создании комиссии по противодействию коррупции в Администрации Касторенского района Курской области»

[bookmark: sub_1]            В связи с изменениями структуры Администрации Касторенского района, Администрация Касторенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по противодействию коррупции в Администрации Касторенского района Курской области следующие изменения:
-«2. Голубева Нина Юрьевна – заместитель Главы Администрации Касторенского района по социальной политике (первый заместитель председателя комиссии)»;
- слова «начальник управления социальной защиты населения» заменить словами «начальник отдела социальной защиты населения»»;
[bookmark: sub_2]2. Ввести в состав комиссии по противодействию коррупции в Администрации Касторенского района Курской области
- Малышева Виктора Анатольевича – прокурора Касторенского района Курской области (по согласованию);
3. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции  в Администрации Касторенском районе Курской области в новой редакции согласно приложению.

[bookmark: sub_3][bookmark: sub_5]4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Касторенского  района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
[bookmark: sub_6]5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Касторенского района
Курской области                                                                                       А.А.Белокопытов

Утвержден
постановлением Администрации Касторенского района
от 28.01.2021 года
№  28

СОСТАВ
комиссии по противодействию коррупции
в Администрации Касторенского района Курской области

	1.
	Белокопытов
Александр Анатольевич
	- Глава Касторенского района Курской области, (председатель комиссии)

	2.
	Голубева
Нина Юрьевна
	 - заместитель Главы Администрации Касторенского района по социальной политике (первый заместитель председателя комиссии)

	3.
	Утицких
Наталья Викторовна
	- Управляющий делами Администрации Касторенского района (заместитель председателя  комиссии)

	4.
	Жердева
Екатерина Михайловна
	- главный специалист-эксперт по кадрам и организационной работе, ответственный за профилактику коррупционных и иных правонарушений Администрации Касторенского района (секретарь комиссии)

	Члены комиссии:

	5.
	Барабанщиков
Николай Анатольевич
	- заместитель Главы Администрации Касторенского района

	6.
	Сапрыкина
Ольга Михайловна
	- начальник финансово-экономического управления Администрации Касторенского района

	7.
	Барабанщикова
Елена Валерьевна
	- начальник управления образования Администрации Касторенского района

	8.
	Мартынова
Ирина Евгеньевна
	- начальник отдела социальной защиты населения Администрации Касторенского района

	9.
	Осипов
Владимир Алексеевич
	- начальник отдела промышленности, транспорта, связи, ЖКХ и ТЭК Администрации Касторенского района

	10.
	Циценко
Василий Викторович
	- начальник отдела строительства, архитектуры, имущественных и земельных правоотношений Администрации Касторенского района

	11.
	Жогов
Владимир Петрович
	- начальник отдела по делам культуры, молодежи, физкультуры и спорта Администрации Касторенского района

	12.
	Позднякова
Ольга Ивановна
	- главный специалист-эксперт по правовым вопросам Администрации Касторенского района

	13.
	Малышев
Виктор Анатольевич
	-  прокурор Касторенского района (по  согласованию)

	14.
	Казаков
Вадим Вячеславович
	- начальник Отд МВД России по Касторенскому району, подполковнику полиции (по согласованию)

	15.
	Ващук
Олег Александрович
	- председатель Представительного Собрания Касторенского района (по согласованию)

	16.
	Мухина
Татьяна Ивановна
	- главный редактор районной газеты «Вести» (по согласованию)

	17.
	Ушаков
Вячеслав Александрович
	- председатель Общественного Совета при Главе Касторенского района (по согласованию)

[bookmark: _GoBack]